PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

                        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Gestão 2021 – 2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE

AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2021 - CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE SERVIDORES

PARA ATUAR JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a convocação dos candidatos que foram selecionados na Primeira Etapa

do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2021, para serem submetidos à etapa

de avaliação psicológica que ocorrerá nas datas e local abaixo relacionado:

CANDIDATOS CARGO AUXILIAR DE BARREIRA SANITÁRIA:

• Dia 25/01/2021 – SEGUNDA-FEIRA

Juliely Pedron da Silva - Horário: 08h00min

Francieli Soares Morais - Horário: 08h30min

Gabriela Soares de Oliveira - Horário: 09h00min

Halyfer Ferrari Gomes - Horário: 09h30min

Kelen Flores da Silva - Horário: 10h00min

Joel Fernando Marques de Oliveira - Horário: 10h30min

Julio Cesar Nunes Flores - Horário: 11h00min

Erick Matheus Tiago Quines Alves - Horário: 11h30min

Angela Andreia de Almeida Pereira - Horário: 13h00min

Neusa Maria Silva da Silveira - Horário: 13h30min

Patricia Medianeira Vieira Martins - Horário: 14h00min

Fernanda Roque Ramos - Horário: 14h30min

Alessandra Prelelue da Silva - Horário: 15h00min

Enilda Souza do Rosário - Horário: 15h30min

Sandro Sabino de Souza - Horário: 16h00min

• Dia 26/01/2021 – TERÇA-FEIRA

Henry Carlos Oliveira Lorenzoni - Horário: 08h00min

Cecilia Ferreira Mônego - Horário: 08h30min

Adilson da Rosa Moura - Horário: 09h00min

Victor Coelho Souza Neto - Horário: 09h30min

Flávia Camef Dorneles Lenz - Horário: 10h00min

     PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

                        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Gestão 2021 – 2024

CANDIDATOS CARGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM:

• Dia 26/01/2021 – TERÇA-FEIRA

Neli Rodrigues da Rosa - Horário: 10h30min

Aline Ilha Dias - Horário: 11h00min

Mara Beatriz Rodrigues Ozório Menezes - Horário: 11h30min

Rosa Maria Leal da Silva - Horário: 13h00min

Luciane Retamar da Silva - Horário: 13h30min

Luciana Alves Scolari  - Horário: 14h00min

Nara Beatriz da Silva Chiarelli - Horário: 14h30min

Alexandra Martins de Avila - Horário: 15h00min

Kelen Flores da Silva - Horário: 15h30min

Elenice Souza da Silva Mendes - Horário: 16h00min

• Dia 27/01/2021 – QUARTA-FEIRA

Fernanda Roque Ramos - Horário: 08h00min

Evelyn Aguiar Lunardi - Horário: 08h30min

Acsa Pereira Rodrigues - Horário: 09h00min

Vanusa Crema Brasil - Horário: 09h30min

Jessica de Souza Favila - Horário: 10h00min

Taciele Pereira Aguiar - Horário: 10h30min

Maristela Rumpel Pillar - Horário: 11h00min

João Alberto Rocha Santana - Horário: 11h30min

Gilson Anibal Del’Olmo Mendonça - Horário: 13h00min.

CANDIDATA CARGO MÉDICO:

• Dia 27/01/2021 – QUARTA-FEIRA

Natália Dalmazo Zambrano - Horário: 13h30min.

DO LOCAL:

            As avaliações psicológicas serão realizadas na Secretaria de Saúde –

Policlínica Municipal, sito à Rua Bento Gonçalves, n.º 780.

     PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

                        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Gestão 2021 – 2024

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no

site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal, no jornal e divulgado

em rádio local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 20 DE JANEIRO DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

Prefeita Municipal

http://www.cacequi.rs.gov.br/